
Республика Алтай 
Усть-Коксинский район 

Сельская администрация 
Огневского сельского поселения

Алтай Республика 
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК 

СООРУ JYPT 
«ГЕЗЕЕЗИНИН 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649477 с. Огнёвка ул. Школьная 12
Тел. 8(38848) 21-4-67, факс: 8(38848) 21-3-80, эл. почта: oghnievka@mail.ru

/

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от 18 сентября 2024г. №35 
с. Огнёвка

О назначении ответственного 
по работе с использованием 
информационной системы 
мониторинга в сфере межнациональных 
и межконфессиональных отношений

Во исполнение ст.5 Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О 
противодействии экстремистской деятельности», согласно п. 7.2 ст.16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с п.5 Стратегии государственной национальной политики 
Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом 
Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666

Распоряжаюсь:

1 .Назначить ответственным по работе с использованием информационной 
системы мониторинга в сфере межнациональных и межконфессиональных 
отношений ведущего специалиста Огневского сельского поселения Конопля 
Л.В.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Г лава Огневского сельского поселени О.В.Кудрявцев

mailto:oghnievka@mail.ru

